



Miljøpolicy – T.Myhrvold AS

T.Myhrvold AS er leverandør av storkjøkkenutstyr til HoReCa-markedet, dagligvaresektoren og industrien i Norge. Vår virksomhet skal bidra til mer bærekraftige løsninger gjennom bevisste valg av produkter, leverandører og arbeidsmetoder. Denne miljøpolicyen beskriver våre overordnede prinsipper og prioriteringer for miljøarbeidet.

Miljøansvar

Vi er alle tjent med å ta vår del av ansvaret for å jobbe mer miljøvennlig og bærekraftig. T.Myhrvold AS tar dette ansvaret på alvor, og arbeider systematisk for å redusere virksomhetens miljøpåvirkning.

Vi er sertifisert Miljøfyrtårn-bedrift. Dette innebærer at vi pålegger oss selv strengere krav enn det som følger av gjeldende lovverk, og at vi jobber kontinuerlig med forbedring i vårt miljøarbeid.

Som medlem av Grønt Punkt Norge og RENAS, er vi en del av etablerte retur- og gjenvinningsordninger som sikrer forsvarlig, trygg og miljøvennlig håndtering av emballasje samt elektrisk og elektronisk avfall.

Våre miljøprinsipper

- Overholde gjeldende miljølovgivning og relevante sertifiseringskrav.
- Arbeide for kontinuerlig forbedring av vår miljøprestasjon.
- Ta miljøhensyn i beslutninger knyttet til produkter, leverandører og drift.
- Bidra til økt miljøbevissthet internt i virksomheten.

Prioriterte fokusområder

Produkter og innkjøp: Prioritering av energieffektivt utstyr, lang levetid og leverandører med aktivt miljøarbeid.

Transport og logistikk: Reduksjon og optimalisering av transport der dette er mulig.

Avfall og gjenvinning: Kildesortering og bruk av godkjente retur- og gjenvinningsordninger.

Kjemikalier og forbruk: Bruk av miljømerkede produkter og redusert kjemikalieforbruk.

Egen drift: Effektiv bruk av energi og ressurser samt bevisste valg rundt reiser og innkjøp.

Oppfølging og forbedring

Miljøarbeidet i T.Myhrvold AS er et kontinuerlig forbedringsarbeid. Ledelsen har ansvar for at miljøpolicyen er kjent i virksomheten, etterleves i praksis og revideres ved behov.

Sted og dato:

Oslo, 5. februar 2026

Signatur:

Daglig leder

T.Myhrvold AS

